Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Р Я Н С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  14.08.  2014 года № 479
      п. Дубровка

 Об утверждении Порядка

 оценки эффективности предоставленных
 и планируемых к предоставлению
 налоговых льгот

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 11.08.2014 года №370-п «Об утверждении Порядка оценки эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот»,  в целях повышения эффективности предоставляемых налоговых льгот
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок оценки эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот.

2. Рекомендовать главам муниципальных образований Дубровского района утвердить порядок оценки бюджетной и экономической эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению органами местного самоуправления налоговых льгот.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Дубровского района от 24.06.2009 года №505 «О вопросах оценки эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Дубровского района                                                     О. А. Бороновская